episcopi ut fieret de petro quod timotheus episcopus postulabat, de funco
 timotheo episcopo catholico iohannis catholici ordinatur mita
 iohannis episcopi synodiam suam superuenit etiam urpamus subdiuina
 contra iohannem episcopi sacra principes deferendo ut accepit illius
 parte confirmatione suspendere. Quia in idem sacris de restitu
 endo petro quem ipse damnauerat fecerat mentionem. Hae parsom
 unio est abnegata unde uisus est improprie offensus, addidit etiam eacius
 illo tempore quod petro alexandrino dampnato. petrus etiam
 de petro et iohannem antiocheno sic scribit petrus apud constantino
 polim monasterium suuenerat se sed hoc propter criminam derelicto
 antiochiam fuisse iusto martyrio catholico episcopo per uulsi
 num populum a hereticis sedem ipsius occupasse continuo queda
 natum ab epi adque a leone impudicam de portatum qui fugiens
 redire dicitur constantino polim et dedisse fidem ut pulsas ulterius
 turbas uel facere ludera sed sic superius dictum est basiliu
 temporibus a timotheo illo damnato quicquid constantino polim uerue
 rat ad antiochiam remissus ut iterum illic episcopatum teneret
 Quo facto idem ipse petrus iohannem de quo actum diximus et alio
 ordinata pamentis episcopi a quibus non recepit redire antiochiam et petrus
 episcopus sui pellit auctorem et inuocat eius ecclesiam quos simul
 dantur primum dicit acaecius potens apostolicam sedem ut fide de
 forte e fugeret. Ne ipsi de digni haberent aspectu et sua aliquid indige
 tia forsitan impetras sed iura et debere. Nec eorum potens et iura capi
 euda et quid multum hunc ipsum iohannem quem de acaecius cupit ad iudice
 rat et sine penitentia in medio fecit ab apostolica sede dante postea
 damnationes tyriorum in ecclesia psedere. Nam dicit de acaecius petrus
 illud alexandrum obliata petitione euclydnam heresem uel ne storiam
 dancare hoc euidenter phat et falsissimum. Namque causa fecit ut
 in episcopatu suo synodo calcedonensi uel homo sed memoria pape
 leonis diceret anathema. Quae causa fecit ut subdico nomen proteri
 uel timothei catholici dicitur et timothei heretici nomen ad scriberet
 Que causa fecit sic catholici erant ut timothei catholici episcopi corpus de sub
 et leuata et in episcopi catholici sepultus fuerat et picere fors ipse
 petrus quidam iudicio timotheo heretico sepulchre quomodo postea dicitur in reu
 ludibus p se de quoranda secrimina late meminat re tulisse

58v